

Valtuutettu Tytti Kumpulaisen ja kuudentoista muun valtuutetun aloite lisämäärärahan osoittamisesta hyvinvointitoimialalle

Kaupunginvaltuusto 03.04.2024 § 31

Valtuutettu Tytti Kumpulainen esitti seuraavan aloitteen:

Lisämäärärahan osoittaminen hyvinvointitoimialalle tukemaan yhtenäisen varhaiskasvatus- ja koulutuspolun rakentamista

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää, että hyvinvointitoimialalle osoitetaan tarkoitukseen riittävä lisämääräraha tai vaihtoehtoisesti kustannukset rahoitetaan budjetin sisältä. Tavoitteena on tarjota palvelut, jotka vastaavat tämän hetken asukasmäärään ja ikäjakaumaan – ei siihen, mitä väestöennusteet näyttävät niiden olevan tulevaisuudessa.

Määrärahalla:

- Esiopetusoppilaat jatkavat alaluokille samassa yksikössä, missä ovat esiopetuksessa tai siirtyvät kokonaisuudessaan samaan yksikköön. Muutos tehdään syksystä 2024 alkaen kaikkien oppilaiden kohdalla lukuun ottamatta perheitä, missä toive on jokin muu yksikkö.
- 5-vuotiaita ei siirretä Pajarinrannan päiväkodista muihin yksiköihin kuin niissä tilanteissa, missä lapsi jatkaa esiopetukseen ja alakouluun yksikössä, johon hän siirtyy. Jos lapsi tarvitsee vuorohoitoa, siirretään hänet vasta, kun vuorohoidon tarve tai oikeus siihen päättyy. Nyt vanhemmille jaetun tiedotteen mukaan Pajarin lapset tullaan jakamaan ympäri kaikkia kaupungin päiväkoteja, jolloin ensimmäinen siirtymä tulee jo 5-vuotiaana. Pahimmillaan esiopetukseen siirrytään eri yksikköön ja taas ensimmäiselle luokalle eri yksikköön.

Edellä esitetyt toimenpiteet sekä varhaiskasvatuksessa, että perusopetuksessa on mahdollista toteuttaa esim. ottamalla Koivuharjun koulun tilat käyttöön tai parakkiratkaisuilla, jos samanaikaisopetus, jakotunnit tai muut vastaavat keinot eivät ole vaihtoehtoja. Jos kuljetuksiin päädytään, tulee ne toteuttaa rikkomatta koulupolkuja siten, että alueet, perheet ja lapset tulevat kohdelluiksi tasa-arvoisesti ja sekä yhteisölliset, että yksilölliset tarpeet ja näkökulmat huomoidaan.

Kaupunkistrategia tukee edellä mainittuja esityksiä kokonaisuudessaan, mutta erityisesti osion ”Välittävä Kemi” kautta. Eihän meidän strategiamme ole pelkkää sanahelinää? Aiemmin tänään valtuuston kokouksessa käsiteltiin kemiläisen hyvinvoinnin tilaa, jossa lasten ja nuorten kohdalla huomiota herättivät mm. yksinäisyyteen, kiusaamiseen, mielialaan ja lapsiperheköyhyyteen liittyvät indikaattorit. Tunnistamme pielessä olevat asiat hyvin ja aloitteen toimenpiteillä voidaan vaikuttaa suoraan kyseisiin asioihin ja niiden vaikutuksiin.

Päätös

Aloite lähetettiin kaupunginhallitukselle tarvittavia toimenpiteitä varten.

Kaupunginhallitus 29.04.2024 § 158
206/12.07.00/2024

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus lähettää aloitteen hyvinvointitoimialalle lausuntoa varten. Kaupunginhallitus toteaa, että Kaupunginvaltuusto on päättänyt kuluvan vuoden talousarvion joulukuussa 2023 ja täsmentänyt sitä kokouksessaan 26.2.2024, jonka perusteella edellytyksiä käyttötalouden kustannusten lisäämiselle ei toistaiseksi ole. Toimialoja on kehoitettu pysymään valtuuston päättämässä talousarviossa.</p>
Päätös	<p>Kaupunginhallitus päätti lähettää aloitteen hyvinvointitoimialalle lausuntoa varten.</p> <p>Kaupunginhallitus totesi, että kaupunginvaltuusto on päättänyt kuluvan vuoden talousarvion joulukuussa 2023 ja täsmentänyt sitä kokouksessaan 26.2.2024, jonka perusteella edellytyksiä käyttötalouden kustannusten lisäämiselle ei toistaiseksi ole. Toimialoja on kehoitettu pysymään valtuuston päättämässä talousarviossa.</p>